公告编号：2018-010

证券代码：835806 证券简称：达智咨询 主办券商：东方财富证券

成都达智咨询股份有限公司

关于签订战略合作协议的公告

一、协议签署情况

2018 年 2 月 9 日，成都达智咨询股份有限公司（以下简称“达

智咨询”）与成都市君临经典科技有限公司（以下简称“君临经典”）

及成都精英汇创业孵化器管理有限公司（以下简称“精英汇”）签署

《战略合作协议》。就各自的资源和专业技术及经验为基础，在三方

的业务领域内进行全面广泛的合作,共同开拓市场。

二、合作方基本情况

1、君临经典成立于 2000 年，是一家以中国电信、移动、联通的

各种充值卡、号卡、手机、光纤、宽带及数据业务为经营主体的通讯

公司。下属项目组共享公寓于 2015 年 1 月成立，是一家以网络租房

平台为主体，通过手机实现搜房、看房、订房、租房等一站式服务的

线上运营公司。围绕城市人群快节奏的生活需求，依托随租随住、便

捷安全的租赁服务来吸引广大人群。借助互联网信息技术手段，搭建

一个满足城市人群快节奏生活方式的网络房屋租赁平台，创造性地变

革租房行业，使之变得更便捷、安全、高效。

2、精英汇不同于传统孵化器，敢于先投资、先垫资与企业利益

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

公告编号：2018-010

捆绑的孵化器，敢于与企业共同成长、共同承担风险的孵化器，拥有

实战经验的专业孵化器。

三、协议主要内容

1、三方共同合作“共享研究院”项目；

2、协同资源，嵌入各自的核心服务能力，为客户提供核心价值

服务，推动三方合作价值最大化发展目标；

3、利用三方各自的技术能力和品牌服务能力，助推企业精准决

策。

四、合作对公司的影响

1、此次合作，三方将充分发挥各自资源优势，整合三方资源，

实现合作共赢

2、本次协议的签订对公司经营业务的独立性未产生不利影响。

公司主要业务不存在因履行此协议而对合作方形成依赖的情况。

五、风险提示

本协议系战略协议，具体业务量和可获得的服务费存在不确定

性，敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

六、协议审议程序

1、本次战略合作协议内容属于公司日常经营活动，根据《公司

章程》，无需经过公司董事会及股东大会审议。

2、本次协议的签订不涉及关联交易，也不构成《非上市公众公

司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组情况。

七、备查文件

公告编号：2018-010

《成都达智咨询股份有限公司&成都市君临经典科技有限公司&

成都精英汇创业孵化器管理有限公司战略合作协议》。

特此公告。

成都达智咨询股份有限公司

董 事 会

2018 年 2月 12 日